1153072 -SSP/RN, residente e domiciliado a Rua Eduardo Ribeiro
de  Melo,  nº  104  –  Presidente  Lula  -  Ipanguaçu/RN.  Objetivo:
Prestar  serviços  a  esta  Douta  Câmara  Municipal,  exercendo  a
função de Motorista. Valor Global do Contrato: R$ 11.880,00 (Onze
mil  oitocentos e  oitenta reais).  Data da Assinatura:  19/04/2023.
Validade 09 (Novw) meses. Conforme Resolução nº 003/2017, de 08
de maio de 2017 alterado pela Resolução nº 001, de 12 de Abril de
2022.

Doel Soares da Costa
Presidente da Câmara Municipal de Ipanguaçu/RN